实际发生日期（协

议签署日）

实际担保

金额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

北京碧水源科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

60

不适用

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
115,435

报告期内担保实际发生额

合计（A2+B2+C2）
38,226.48

报告期末已审批的担保额度合计

（A3+B3+C3）
198,965

报告期末实际担保余额合

计（A4+B4+C4）
55,010.28

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 4.05%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担保

金额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿责

任的情况说明（如有）
不适用

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 不适用

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

北京碧水源科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

61

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

   请详见公司于2016年4月15日于证监会指定信息披露平台上公布的“北京碧水源科技股份

有限公司2015年度社会责任报告”。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京碧水源科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

62

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 423,433,055 39.32% 147,800,595 0 0 -5,348,700 142,451,895 565,884,950 46.03%

3、其他内资持股 423,433,055 39.32% 147,800,595 0 0 -5,348,700 142,451,895 565,884,950 46.03%

境内自然人持股 423,433,055 39.32% 147,800,595 0 0 -5,348,700 142,451,895 565,884,950 46.03%

二、无限售条件股份 653,505,425 60.68% 0 0 0
10,069,30

3
10,069,303 663,574,728 53.97%

1、人民币普通股 653,505,425 60.68% 0 0 0
10,069,30

3
10,069,303 663,574,728 53.97%

三、股份总数 1,076,938,480 100.00% 147,800,595 0 0 4,720,603 152,521,198
1,229,459,6

78
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2015年8月13日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成本次发

行新增股份登记托管手续，本次非公开发行股票的数量为147,800,595股，新增股份于2015

年8月25日在深圳证券交易所上市。

2、本报告期，公司激励对象行权共计4,720,603股，公司股本相应增加4,720,603股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

以上变动情况均已办理完毕相关手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

本期股本变动使近一年每股收益下降、每股净资产下降，具体指标详见“主要会计数据和财务指标”。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

北京碧水源科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

63

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限

售股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

齐鲁证券资管－宁波银行－齐鲁碧辰 2